
事 務 連 絡 

令和４年９月２０日 

 

各都道府県トラック協会 

 専務理事 殿 

 

公益社団法人全日本トラック協会 

役員待遇審議役 佐竹 克也 

 

 

鉄道と道路が交差する箇所における 

橋桁衝突事故防止活動について 

 

 

平素は当協会の業務運営に種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、東海旅客鉄道株式会社より「鉄道と道路が交差する箇所における橋桁等衝

突事故防止活動」についての協力依頼がありました。 

つきましては、普及啓発用チラシ・ポスターのデータを送付いたしますので、傘下会員

事業者等への周知方よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

  公益社団法人 全日本トラック協会 交通・環境部 

  電話：０３－３３５４－１０４５ 


